

**Brock&HR-Navigator ApS**  
Spinkebjerg 31, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 69 04 35**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Mogens Marinus Brock  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brock&HR-Navigator ApS Spinkebjerg 31, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 04 35 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Gjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Marinus Brock
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Mogens Brock Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 831 t.kr. mod 1.546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>831.447</b>	<b>1.545.802</b>
1 Personaleomkostninger	-645.151	-1.091.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.267	-99.164
Andre driftsomkostninger	-31.226	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.803</b>	<b>355.510</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.880	-405
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.923</b>	<b>355.105</b>
Skat af årets resultat	-26.092	-81.598
<b>Årets resultat</b>	<b>78.831</b>	<b>273.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.000	275.000
Disponeret fra overført resultat	-169	-1.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.831</b>	<b>273.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	297.493
Materielle anlægsaktiver i alt	0	297.493
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.004	31.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.004	31.376
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.004</b>	<b>328.869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.750	151.435
Andre tilgodehavender	294.745	7.339
Tilgodehavender i alt	363.495	158.774
Likvide beholdninger	288.954	802.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>652.449</b>	<b>961.488</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>682.453</b>	<b>1.290.357</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.522	7.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.000	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>211.522</b>	<b>407.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.804	74.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.358	319.460
Selskabsskat	26.092	81.598
Anden gæld	342.677	407.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.931	882.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.931</b>	<b>882.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>682.453</b>	<b>1.290.357</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.184	0	134.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.493</u>	<u>275.000</u>	<u>273.507</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.691	275.000	407.691
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-169</u>	<u>79.000</u>	<u>78.831</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>7.522</u></b>	<b><u>79.000</u></b>	<b><u>211.522</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	637.843	782.508
Pensioner	0	300.000
Andre omkostninger til social sikring	7.308	8.620
	<b>645.151</b>	<b>1.091.128</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.880	405
	<b>3.880</b>	<b>405</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	396.657	0
Tilgang i årets løb	0	396.657
Afgang i årets løb	-396.657	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>396.657</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-99.165	0
Årets afskrivninger	-46.267	-99.164
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	145.432	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-99.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>297.493</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.567	31.376
Tilgang i årets løb	5.600	0
Afgang i årets løb	-6.163	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>30.004</b>	<b>31.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>30.004</b>	<b>31.376</b>